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خودنويس تك

خودنويس THE ONE آخرين پديده و دستاورد پيركاردن در 
الهام گرفته از عظمت قلعه La Loire است كه  سال 2014 و 
بدست استاد كاران ماهر تهيه شده است. كيفيت فوق العاده اين 
كرد. خواهيد  درك  نوشتن  و  گرفتن  دست  در  با  تنها  را  قلم 

THE ONE

مسى

طوسى

400000
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MARSHAL

طلايى

نيمه مشكى طلايى

نيمه مشكى استيل

جفتى
خودنويس

خودكار

جفتى
روان نويس

خودكار

جفتى
روان نويس

خودكار

340000

188000
188000

224000
130000

130000

200000
118000
118000



مشكى طرح دار براق

مشكى طرح دار مات

WISDOM

جفتى خودكار و خودنويس

روان نويس 
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نيمه استيل

جفتى
خودنويس

خودكار

نيمه مشكى، قهوه اى مرمرى گيره زرد

سه تايى

جفتى

خودنويس
روان نويس

خودكار

نيمه مشكى، آبى مرمرى گيره استيل

نيمه مشكى، مشكى مرمرى گيره استيل

NEPTUN

294000
165000

165000

248000
142000
142000

142000

280000
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JUPITER

جفتى

خودنويس
خودكار

سه تايى

جفتى

خودنويس
روان نويس

خودكار

مشكى لاكى گيره زرد

مشكى لاكى گيره استيل

مشكى - آبى مرمرى

مشكى - قرمز مرمرى

مشكى - قهوه اى مرمرى

LIBRA

جفتى

خودنويس
خودكار

LEGEND

جفتى
روان نويس

خودكار

جفتى
خودنويس

خودكار

نيمه استيل گيره استيل

MERLOT

تمام استيل با لوگوى پيركاردن

200000
118000

118000

200000

118000

118000

194000

115000

115000



نيمه مشكى گيره زرد

جفتى خودكار بلند و كوتاه
خودكار بلند

خودكاركوتـاه
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AQUARIUS

جفتى

خودنويس
روان نويس

خودكار

بـژ

دودى

آبى

قرمز

مشكى

خودنويس تك

صدفى

بنفش

جفتى

خودنويس
خودكار

LEO II

LEO

كروم گيره زرد

كروم شطرنجى گيره استيل

روان نويس

سه تايى

مشكى نيمه نقره اى گيره استيل

مشكى نيمه نقره اى گيره زرد

جفتى
خودنويس

خودكار

جفتى
روان نويس

خودكار

120000
75000

75000

75000

194000

115000
115000

194000
115000

115000

194000

115000
115000



جفتى خودكار و روان نويس

AQUA II

نيمه سفيد - صورتى

نيمه سفيد - آبى

MERCURY

مشكى

نقره اى

خودنويس

نقره اى مات گيره زرد با لوگوى پيركاردن

نقره اى مات گيره استيل با لوگوى پيركاردن

استيل گيره زرد

استيل گيره استيل

PLUTO

خودنويس تك

جفتى
خودنويس
روان نويس

ME 2

جفتى خودكار و خودنويس كوتاه

نيمه مشكى

TRIUMPH

جفتى
خودنويس

خودكار

قهوه اى مرمرى

مشكى

37

150000

80000

150000

90000
90000

140000
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BOLOSSOM MINIOPERA

خودكـار

نيمه صورتى 

نيمه مشكى

نيمه سفيد 

AARON

خودكـار

سفيد

بـژ

مشكى

سورمه اى

سفيـد

صورتى

مشكى

سبـز

BOLOSSOM

خودكـار

خودكـاركوتاه

نيمه مشكى استيل

سفيد

نيمه مشكى دودى

روان نويس

TAURUS

مشكى - قرمز

مشكى - بنفش

خودكـار

كروم با لوگو پيركاردن

95000

85000

85000

95000

95000
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